## TENDER NOTICE

## AFIC/NIHD RAWALPINDI FOR SALE OF PACKING MATERIAL / SCRAP (Non Infectious)

Tender is invited from Civil Contractors for sale of packing material / scrap (Non Infectious) which include Cardboard, Empty Plastic & Glass Bottles and related goods in Armed Forces Institute of Cardiology & National Institute of Heart Diseases Rawalpindi for the Year 2025/26.

Interested firms must be registered with Income Tax, Sales Tax Department and Federal Board of Revenue.

Details of Bidding Documents containing detailed Terms & Conditions are available at Medical Store Office AFIC/NIHD Rawalpindi and the same can be obtained on any working day during office hours after payment of Rs 2000/- (Non Refundable)

The last date for deposit of Tender is 16 June 2025 till 1000 hrs and should be deposited in Medical Store Office AFIC/NIHD Rawalpindi. Technical proposals will be opened on the same day at 1100 hrs by Board of Officers in the presence of authorized representatives of Contractors. AFIC/NIHD Rawalpindi may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA Rule 33(1). Defaulter of any Government Department cannot participate in Tender.

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

For further information, please Contact Medical Store Office AFIC/NIHD Rawalpindi on

Telephone: 051-9271002 Ext 3211

Deputy Commandant AFIC/NIHD Rwp

## ٹینڈر نوٹس اے ایف آئی سی/ این آئی آئی آئی ایچ ڈی راولپنڈی پیکنگ میٹریل / (غیر متعدی) سکریپ کی فروخت کے لیے

- این آئی ایج ڈی راولپنڈی میں پیکنگ میٹریل (غیر متعدی) جس میں گته، شیشہ اور بیائگ میٹریل (غیر متعدی) جس میں گته، شیشہ اور پلاٹک کی خالی ہو تلیں و متعلقہ سامان کی فروخت کے لیے سول کنٹر یکٹرز سے ٹینڈر طلب کیے گئے ہیں۔
  - پ اس ٹینڈر میں دلچیبی رکھنے والی فرموں کا انکم ٹیکس، سیلز ٹیکس ڈیبار ٹمنٹ اور فیڈرل بورڈ آف ریونیو میں رجسٹر ہونا ضروری ہے۔ ہے۔
  - پ تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی کے دستاویزات کی تفصیلات میڈیکل سٹور آفس اے ایف آئی سی /این آئی ایکی ڈی راولینڈی میں دستیاب ہیں اور یہ دفتری او قات کے دوران کسی بھی کام کے دن بعوض / 2000نا قابل واپسی حاصل کی جا سکتی ہیں۔
- پ ٹینڈر جمع کرانے کی آخری تاریخ 16 جون 2025 دن 10 بج تک ہے اور اسے میڈیکل سٹور آفس اے ایف آئی تی / این آئی این آئی ایک ٹینڈر جمع کرانے ورڈ آف آفیسرز کے ذریعہ ایک ڈی راولپنڈی میں مقرر معیاد کے اختتام سے پہلے جمع کرایا جائے۔ تکنیکی تجاویز اسی دن 11 بجے بورڈ آف آفیسرز کے ذریعہ شھیکیداروں کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- بولی قبول کرنے PPRA PPRA www.ppra.org.pk بولی قبول کرنے ایف آئی سی / این آئی ایکی ڈی اولپنڈی رول (1) 33 کے مطابق بولی قبول کرنے کے مطابق بولی قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وجہ سے ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کر سکتا ہے۔ کسی بھی سرکاری محکمے کا ڈیفالٹر ٹینڈر میں حصہ نہیں لے سکتا۔
  - ن یہ اشتہار PPRA اور AFIC کے ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔
- این آئی ایج ڈی راولپنڈی کے لیے میڈیکل سٹور آئس اے ایف آئی سی /این آئی ایج ڈی راولپنڈی کے فون نمبر پر معلومات کے لیے میڈیکل سٹور آئس اے ایف آئی سی /این آئی ایج ڈی راولپنڈی کے فون نمبر پر معلومات کے میڈیکل سٹور آئس اے ایف آئی سی /این آئی ایج ڈی راولپنڈی کے فون نمبر پر معلومات کے میڈیکل سٹور آئس اے ایف آئی سی /این آئی ایج ڈی راولپنڈی کے فون نمبر پر

